
COMUNE DI GAGLIOLE

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE

AFFARI GENERALI SEGRETERIA
DEMOGRAFICO SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE NUMERO N. 72 DEL 04-06-18

N. REG. GEN. 89
_____________________________________________________________________

Oggetto: EVENTI  SISMICI 2018 - PROROGA ASSUNZIONE DI UN I=
STRUTTORE TECNICO FULL TIME CAT C1



Il Responsabile del servizio

Visto il decreto del Sindaco prot. n. 3933 del 29.11.2017, con il quale lo
stesso attribuisce al Responsabile del Servizio Affari generali, personale,
finanziario e servizi sociali le funzioni di cui all'art. 107 del D. Lgs. 267/2000
(T.U. delle leggi sull'ordinamento delle autonomie locali);

Richiamato il D. Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;

Richiamato altresì il D.Lgs. 23.06.2011, n. 118 e successive modificazioni ed
integrazioni;

Premesso che a causa degli eventi sismici verificatisi nell'anno 2016, la grave
situazione di emergenza ha determinato in capo ai Comuni del cratere un carico
straordinario di adempimenti tecnici ed amministrativi, che hanno reso
necessaria la presenza di personale aggiuntivo nelle diverse aree tecnica ed
amministrativa;

Richiamata la Delibera di Giunta Municipale n. 25 del 08.03.2017 ad oggetto
“EVENTI SISMICI 2016 – MODIFICA PIANO TRIENNALE ASSUNZIONI
2017/2019 – PROGRAMMA PER L’ANNO 2017”;

Richiamata la propria precedente determinazione n. 66 del 21.08.2017, con la
quale, in base alle direttive dell'atto di Giunta Municipale sopra citato, veniva
assunto a tempo FULL time e determinato, l’Arch. Pedace Francesco, nato a
Corigliano Calabro il 24.11.1966, residente a Spinetoli in Via Montegrappa n.7,
C.F. PDCFNC66S24D005V, per le motivazioni e con le modalità nella stessa
deliberazione espresse e che si intendono qui integralmente richiamate;

Considerato che l'assunzione di cui sopra decorreva dal 21.08.2017 fino al
21.08.2018;

Ritenuto quindi di dover prorogare il rapporto di lavoro in atto con l’Arch.
Pedace Francesco sopra generalizzato, per il periodo dal 22.08.2018 al
31.12.2018, il quale interpellato, ha dato la propria disponibilità;

Visto il D.L. 2015/2016, convertito nella Legge 229/2016;

Viste le note della Regione Marche protocollo n. 885452 del 15.12.2016 e
protocollo n. 895526 del 20.12.2016;

D E T E R M I N A

1) tutto quanto esposto nella premessa fa parte integrante sostanziale del
presente atto;

2) di prorogare l'assunzione presso l'ufficio sisma di questo Comune, dell’Arch.
Pedace Francesco, nato a Corigliano Calabro il 24.11.1966, residente a
Spinetoli in Via Montegrappa n.7, C.F. PDCFNC66S24D005V, con la qualifica

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 72 del 04-06-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE



di Istruttore Tecnico, categoria giuridica "C", posizione economica "C1" del
vigente C.C.N.L. per il personale del comparto Regioni / Enti locali, a tempo full
time e determinato, a decorrere dal 22.08.2018 e fino al 31.12.2018;

3) di dare atto che la presente proroga del rapporto di lavoro tra il Comune di
Gagliole e l’Arch. Pedace Francesco verrà riportata sul contratto di lavoro
subordinato a tempo part time determinato, sottoscritto dalle parti in data
21.08.2017;

5) di dare atto che verranno effettuate tutte le comunicazioni previste dalla
vigente normativa in materia;

6) di precisare che la spesa sarà finanziata con i fondi straordinari per il sisma,
assegnati all'Ente;

7) di trasmettere alla Regione Marche, per i provvedimenti di competenza, la
categoria contrattuale, il profilo professionale ed il costo annuo della presente
unità assunta;

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 72 del 04-06-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
                F.to   (Paoletti Paolo )

Gagliole, lì 08-06-18

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
     F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 08-06-18
_____________________________________________________________________

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel  sito  web
istituzionale di questo Comune  accessibile al   pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 08-06-18

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 08-06-18 al 23-06-18

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio
          (Paolo Paoletti)

Gagliole lì 04-06-18

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 72 del 04-06-2018  -  pag. 4  -  COMUNE DI GAGLIOLE


